
 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 
 

Reģ.Nr.4574903210, Upmalas iela 5, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 
Tālrunis 63923944, e-pasts: muzika.maksla@bauska.lv, www.bauska.lv  

 

RĪKOJUMS 
Bauskā 

 

2021.gada 11.oktobrī                                                      Nr.1-11/44 

 

Par mācību procesa organizēšanu mūzikas nodaļā no 2021.gada 11.oktobra 

 

Saskaņā ar MK 28.09.2021. noteikumiem Nr.662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un Ministru kabineta rīkojumu Nr. 720 un  

2021. gada 9. oktobrī “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” nosaku,  no 2021.gada 11.oktobra:  

1. iestāde īsteno divas mācību procesa organizēšanas formas: 

  

1.1.Klātienes mācību process: 

 1.1.1.individuālās stundas, kuras vada pedagogs ar vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu,  vai 

testēšanas sertifikātu, vai arī  ar izglītības iestādes skrīninga ietvaros veiktu Covid-19 testa 

rezultātu, kas ir negatīvs, 

1.1.2.grupu stundas ārtelpās ne vairāk kā 20  izglītojamiem.  

 

1.2.Attālinātais mācību process:   

1.2.1.grupu stundas, 

1.2.2.individuālās stundas, ja audzēknis vai pedagogs atrodas karantīnā/pašizolācijā/izolācijā  

 

2. Kārtība ienākot  skolā: 

2.1.Audzēkņi, kuri ir vakcinēti vai pārslimojuši Covi-19 ienākot izglītības iestādē  uzrāda  

vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu, 

2.2. Audzēkņi, kuri nav pilnībā vakcinēti vai pārslimojuši Covid-19, uzrāda apliecinājumu par 

negatīvu Covid-19 testa rezultātu. 

 

3. Masku lietošana: 

3.1.Izglītības iestādes iekštelpās, t.sk. telpās, kur notiek mācību process, visas personas lieto sejas 

maskas. Izņēmums – bērni līdz septiņu gadu vecumam, kā arī personas mūzikas instrumenta 

spēles, vokālās mākslas apguves procesā. 

 

4. Prasības izglītības iestādes pedagogiem, darbiniekiem, pakalpojumu sniedzējiem, 

4.1. Izglītības iestādes pedagogi, darbinieki, pakalpojumu sniedzēji, kuri nonāk saskarē ar 

audzēkņiem, kuriem nav vakcinācijas vai izslimošanas sertifikāta, savus darba pienākumus var 

veikt līdz 2021.gada 15.novembrim, uzrādot uzrādot testēšanas sertifikātu vai izglītības iestādes 

skrīninga ietvaros veiktu Covid-19 testa rezultātu, kas ir negatīvs. Testēšanu veic atbilstoši Slimību 

profilakses un kontroles centra tīmekļvietnē publicētajam algoritmam. 

 

Direktore        A.Velmunska  

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Prudņikova 63922722  


